

# FB Silkeborg Holding ApS

Ewaldsvej 25, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 59 73 38

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Frank Holmgård Bøgelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledelsespåtegning  | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                     |             |
| Selskabsoplysninger  | 3           |
| Ledelsesberetning  | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>      |             |
| Resultatopgørelse  | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse   | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                     | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | FB Silkeborg Holding ApS<br>Ewaldsvej 25<br>8600 Silkeborg  |
|                         | CVR-nr.: 30 59 73 38<br>Stiftet: 30. maj 2007<br>Hjemsted: Silkeborg<br>Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| <b>Direktion</b>        | Frank Holmgård Bøgelund   |
| <b>Revisor</b>          | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg       |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Bøgelund Totalentreprise ApS, Silkeborg   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.538 kr. mod -1.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.219 kr. mod -284.293 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og dermed underlagt selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablerer egenkapitalen via løbende driftsoverskud.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u>  |
|--|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-3.538</b>  | <b>-1.950</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | -58.673        | -281.716        |
| Andre finansielle indtægter                                | 44             | 0               |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -3.052         | -627            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>-65.219</b> | <b>-284.293</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>-65.219</b> | <b>-284.293</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0              | -215.390        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -65.219        | -68.903         |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>-65.219</b> | <b>-284.293</b> |

## Balance 30. september

---

| <b>Aktiver</b>                       |               |               |
|--------------------------------------|---------------|---------------|
| Note                                 | 2023          | 2022          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |               |               |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0             | 58.674        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt      | 0             | 58.674        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b>0</b>      | <b>58.674</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |               |               |
| Tilgodehavende selskabsskat          | 24.000        | 30.000        |
| Tilgodehavender i alt                | 24.000        | 30.000        |
| Likvide beholdninger                 | 200           | 251           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b>24.200</b> | <b>30.251</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                 | <b>24.200</b> | <b>88.925</b> |



## Balance 30. september

---

| <b>Passiver</b>                          |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Note                                     | 2023           | 2022          |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |               |
| Virksomhedskapital                       | 125.000        | 125.000       |
| Overført resultat                        | -198.278       | -133.059      |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-73.278</b> | <b>-8.059</b> |
| <br>                                     |                |               |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500          | 1.288         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 73.931         | 68.871        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 2              | 2             |
| Anden gæld                               | 21.045         | 26.823        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 97.478         | 96.984        |
| <br>                                     |                |               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>97.478</b>  | <b>96.984</b> |
| <br>                                     |                |               |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>24.200</b>  | <b>88.925</b> |

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 125.000                   | -133.059                 | -8.059         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -65.219                  | -65.219        |
|  | <b>125.000</b>            | <b>-198.278</b>          | <b>-73.278</b> |

## Noter

---

|  | <u>2022/23</u>      | <u>2021/22</u>    |
|--|---------------------|-------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                     |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>1</u>            | <u>1</u>          |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> |                     |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>  |                     |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder   | 2.786               | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger   | <u>266</u>          | <u>627</u>        |
|  | <u><b>3.052</b></u> | <u><b>627</b></u> |

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 4, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
